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Entries

Државен турнир за сениори 2012 - 2012-09-09

Entries: 81 / Competitors: 80 / Clubs: 25 / Nations: 1

2012-09-09 23:41:32:087

Карате Клуб Јошитака - Скопје, MACEDONIA
Јошитака(Ѓорѓевиќ, Мариќ, Нефтенова) Ката Тим Сениорки 2012-09-06 22:38:19.0
Вујиќ Александар Ката Сениори 2012-09-06 22:05:20.0
Ѓорѓевиќ Нина Ката Сениорки 2012-09-06 22:17:35.0
Мариќ Анѓела Ката Сениорки 2012-09-06 22:18:08.0
Петковски Иван Ката Сениори 2012-09-06 22:06:04.0

Карате Клуб Аеродром - Скопје, MACEDONIA
Кубин Милан Кумите Сениори -84кг. 2012-09-07 17:02:37.0

Карате Клуб Арена - Струга, MACEDONIA
Бичаку Дрилона Кумите Сениорkи -55кг. 2012-09-07 22:55:10.0
Каба_Далипи Гезиме Кумите Сениорkи +68кг. 2012-09-07 22:59:56.0

Карате Клуб Башкими 2002 - Куманово, MACEDONIA
Мисини Мурсељ Кумите Сениори -67кг. 2012-09-06 23:16:04.0

Карате Клуб Бонсаи - Прилеп, MACEDONIA
Петрески Мартин Ката Сениори 2012-09-06 22:06:44.0
Ристески Филип Ката Сениори 2012-09-06 22:10:24.0

Карате Клуб Бушидо - Велес, MACEDONIA
Дервишов Кристијан Ката Сениори 2012-09-06 22:10:13.0

Карате Клуб Вардар - Скопје, MACEDONIA
Николиќ Сања Ката Сениорки 2012-09-06 22:19:20.0

Карате Клуб Гив - Скопје, MACEDONIA
Милошевски Дејан Ката Сениори 2012-09-06 22:11:20.0

Карате Клуб Гладијатор - Велес, MACEDONIA
Војдиновска Климентина Кумите Сениорkи +68кг. 2012-09-07 23:00:36.0

Карате Клуб Дрини - Струга, MACEDONIA
Леши Беса Кумите Сениорkи -50кг. 2012-09-07 22:52:50.0
Муртиши Шабан Кумите Сениори -60кг. 2012-09-06 22:45:11.0

Карате Клуб Илинден - Брвеница, MACEDONIA
Анѓелковска Ангела Кумите Сениорkи -68кг. 2012-09-07 22:59:18.0

Карате Клуб Кеикс - Скопје, MACEDONIA
Црничиќ Дејан Кумите Сениори -67кг. 2012-09-06 23:20:22.0

Карате Клуб Македонка -Штип, MACEDONIA
Јованова Марија Кумите Сениорkи +68кг. 2012-09-07 23:01:03.0
Андов Стефан Кумите Сениори -67кг. 2012-09-06 23:22:22.0
Донев Марјан Кумите Сениори -84кг. 2012-09-07 17:03:39.0
Иванов Горан Кумите Сениори +84кг. 2012-09-07 22:49:25.0
Наумов Ненад Кумите Сениори -60кг. 2012-09-06 22:44:32.0
Патраклиев Сашко Кумите Сениори -84кг. 2012-09-07 17:03:18.0
Рилак Никола Кумите Сениори -67кг. 2012-09-06 23:21:58.0
Тунев Даниел Кумите Сениори -84кг. 2012-09-07 17:04:29.0

Карате Клуб Макпетрол - Скопје, MACEDONIA
Антиќ Симон Кумите Сениори -84кг. 2012-09-07 17:01:38.0
Арсовски Жарко Кумите Сениори +84кг. 2012-09-07 22:48:07.0
Димовски Михаил Кумите Сениори -75кг. 2012-09-07 16:55:45.0
Заборска Симона Кумите Сениорkи -61кг. 2012-09-07 22:57:23.0
Илиевска Наташа Кумите Сениорkи -55кг. 2012-09-07 22:54:37.0
Илиевски Спасе Кумите Сениори +84кг. 2012-09-07 22:46:36.0
Мицов Богдан Кумите Сениори -75кг. 2012-09-07 16:56:12.0
Несторовска Анамарија Кумите Сениорkи -61кг. 2012-09-07 22:57:01.0
Пендаровски Александар Кумите Сениори -84кг. 2012-09-07 17:02:09.0
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Радичевска Сара Кумите Сениорkи -50кг. 2012-09-07 22:51:24.0
Стефановска Моника Кумите Сениорkи -68кг. 2012-09-07 22:58:07.0
Тодоровски Томе Кумите Сениори -67кг. 2012-09-06 23:18:49.0

Карате Клуб Металург - Скопје, MACEDONIA
Јанчевска Ангела Кумите Сениорkи -50кг. 2012-09-07 22:50:58.0
Ангелевска Ивана Ката Сениорки 2012-09-06 22:16:34.0
Балшевска Румена Кумите Сениорkи -68кг. 2012-09-07 22:58:47.0
Груевски Огнен Кумите Сениори -84кг. 2012-09-07 16:59:04.0
Ѓурчиновски Филип Кумите Сениори -60кг. 2012-09-06 22:40:33.0
Иловски Никола Кумите Сениори -84кг. 2012-09-07 17:00:14.0
Корбулиќи Ферат Кумите Сениори -75кг. 2012-09-07 16:55:05.0
Косовиќ Емир Кумите Сениори -84кг. 2012-09-07 17:00:41.0
Неделков Јордан Кумите Сениори -84кг. 2012-09-07 17:01:11.0
Несторовски Мартин Кумите Сениори +84кг. 2012-09-07 22:46:11.0
Ристески Дејан Кумите Сениори -67кг. 2012-09-06 23:12:48.0
Синдилиева Наталина Кумите Сениорkи -61кг. 2012-09-07 22:56:29.0
Тасевски Стојан Кумите Сениори -84кг. 2012-09-07 16:59:25.0
Ташев Ико Кумите Сениори -67кг. 2012-09-06 23:14:10.0
Трајковска Елена Кумите Сениорkи -55кг. 2012-09-07 22:54:05.0
Цветковски Иво Кумите Сениори -75кг. 2012-09-07 16:54:38.0
Шкоф Дино Ката Сениори 2012-09-06 22:04:52.0

Карате Клуб Олимпик Спорт 2007 - Скопје, MACEDONIA
Ефремов Стефан Кумите Сениори -75кг. 2012-09-07 16:57:31.0
Трајковски Бобан Кумите Сениори -84кг. 2012-09-07 17:05:32.0

Карате Клуб Ронин - Прилеп, MACEDONIA
Јованоска Пуликсенија Ката Сениорки 2012-09-06 22:15:02.0
Матракоска Марија Кумите Сениорkи -55кг. 2012-09-07 22:53:27.0
Петковски Даниел Ката Сениори 2012-09-06 22:04:06.0
Петкоски Борче Кумите Сениори -67кг. 2012-09-06 23:11:53.0
Ронин(Јованоска, Спирковска, Трајковска) Ката Тим Сениорки 2012-09-06 22:38:39.0
Спирковска Зорица Ката Сениорки 2012-09-06 22:14:14.0
Трајковска Верица Ката Сениорки 2012-09-06 22:15:37.0

Карате Клуб Самурај - Скопје, MACEDONIA
Андонова_Ефремова Мери Кумите Сениорkи -50кг. 2012-09-07 22:52:14.0
Ѓорѓиева Ивона Ката Сениорки 2012-09-06 22:20:45.0
Медарски Владимир Ката Сениори 2012-09-06 22:11:58.0
Трајковски Горан Ката Сениори 2012-09-06 22:12:27.0

Карате Клуб Спорт 94 - Прилеп, MACEDONIA
Мирчески Николче Кумите Сениори -60кг. 2012-09-06 22:41:28.0
Петрески Мартин[1] Кумите Сениори -75кг. 2012-09-07 16:56:39.0
Ристески Тодор Кумите Сениори -67кг. 2012-09-06 23:19:22.0

Карате Клуб Супериор - Тетово, MACEDONIA
Тасевски Владимир Кумите Сениори -67кг. 2012-09-06 23:23:42.0

Карате Клуб Тигар - Скопје, MACEDONIA
Груевски Вања Кумите Сениори -67кг. 2012-09-06 23:17:03.0

Карате Клуб Фати - Гостивар, MACEDONIA
Јакупи Берат Кумите Сениори -84кг. 2012-09-07 16:58:33.0

Карате Клуб Форца - Скопје, MACEDONIA
Аљији Абдулхаким Кумите Сениори -60кг. 2012-09-06 22:46:49.0
Османи Халит Кумите Сениори -67кг. 2012-09-06 23:24:06.0

Карате Клуб Шогун - Скопје, MACEDONIA
Неџипи Али Кумите Сениори -67кг. 2012-09-07 23:16:04.0

Карате Клуб Штип -Штип, MACEDONIA
Арсовски Сашко Кумите Сениори -84кг. 2012-09-07 17:04:54.0
Ѓорѓев Игор Кумите Сениори +84кг. 2012-09-07 22:50:05.0
Павлов Емил Кумите Сениори -60кг. 2012-09-06 22:45:37.0
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Clubs and entries

Државен турнир за сениори 2012 - 2012-09-09

Clubs: 25 / Entries: 81

2012-09-09 22:42:15:894

Nation / Club Number of entries
MACEDONIA (MKD) / Карате Клуб Јошитака - Скопје(Јошитака) 5
MACEDONIA (MKD) / Карате Клуб Аеродром - Скопје(Аеродром) 1
MACEDONIA (MKD) / Карате Клуб Арена - Струга(Арена) 2
MACEDONIA (MKD) / Карате Клуб Башкими 2002 - Куманово(Башкими 2002) 1
MACEDONIA (MKD) / Карате Клуб Бонсаи - Прилеп(Бонсаи) 2
MACEDONIA (MKD) / Карате Клуб Бушидо - Велес(Бушидо) 1
MACEDONIA (MKD) / Карате Клуб Вардар - Скопје(Вардар) 1
MACEDONIA (MKD) / Карате Клуб Гив - Скопје(Гив) 1
MACEDONIA (MKD) / Карате Клуб Гладијатор - Велес(Гладијатор) 1
MACEDONIA (MKD) / Карате Клуб Дрини - Струга(Дрини) 2
MACEDONIA (MKD) / Карате Клуб Илинден - Брвеница(Илинден) 1
MACEDONIA (MKD) / Карате Клуб Кеикс - Скопје(Кеикс) 1
MACEDONIA (MKD) / Карате Клуб Македонка - Штип(Македонка) 8
MACEDONIA (MKD) / Карате Клуб Макпетрол - Скопје(Макпетрол) 12
MACEDONIA (MKD) / Карате Клуб Металург - Скопје(Металург) 17
MACEDONIA (MKD) / Карате Клуб Олимпик Спорт 2007 - Скопје(Олимпик Спорт 2007)2
MACEDONIA (MKD) / Карате Клуб Ронин - Прилеп(Ронин) 7
MACEDONIA (MKD) / Карате Клуб Самурај - Скопје(Самурај) 4
MACEDONIA (MKD) / Карате Клуб Спорт 94 - Прилеп(Спорт 94) 3
MACEDONIA (MKD) / Карате Клуб Супериор - Тетово(Супериор) 1
MACEDONIA (MKD) / Карате Клуб Тигар - Скопје(Тигар) 1
MACEDONIA (MKD) / Карате Клуб Фати - Гостивар(Фати) 1
MACEDONIA (MKD) / Карате Клуб Форца - Скопје(Форца) 2
MACEDONIA (MKD) / Карате Клуб Шогун - Скопје(Шогун) 1
MACEDONIA (MKD) / Карате Клуб Штип - Штип(Штип) 3
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List of Finalists

Државен турнир за сениори 2012 - 2012-09-09

2012-09-09 23:36:05:490

Category RED BLUE
Ката Сениори Шкоф Дино (Металург) Петковски Даниел (Ронин)
Ката Сениорки Јованоска Пуликсенија (Ронин) Спирковска Зорица (Ронин)
Ката Тим Сениорки Јошитака (Ѓорѓевиќ, Мариќ, Нефтенова) (Јошитака) Ронин (Јованоска, Спирковска, Трајковска) (Ронин)
Кумите Сениорkи +68кг. Јованова Марија (Македонка) Војдиновска Климентина (Гладијатор)
Кумите Сениорkи -50кг. Андонова_Ефремова Мери (Самурај) Радичевска Сара (Макпетрол)
Кумите Сениорkи -55кг. Илиевска Наташа (Макпетрол) Трајковска Елена (Металург)
Кумите Сениорkи -61кг. Заборска Симона (Макпетрол) Несторовска Анамарија (Макпетрол)
Кумите Сениорkи -68кг. Балшевска Румена (Металург) Анѓелковска Ангела (Илинден)
Кумите Сениори +84кг. Ѓорѓев Игор (Штип) Арсовски Жарко (Макпетрол)
Кумите Сениори -60кг. Павлов Емил (Штип) Ѓурчиновски Филип (Металург)
Кумите Сениори -67кг. Црничиќ Дејан (Кеикс) Тодоровски Томе (Макпетрол)
Кумите Сениори -75кг. Цветковски Иво (Металург) Корбулиќи Ферат (Металург)
Кумите Сениори -84кг. Јакупи Берат (Фати) Груевски Огнен (Металург)
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Official Results

Државен турнир за сениори 2012 - 2012-09-09
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Ката Сениори

Ката Сениори
1 Петковски Даниел Карате Клуб Ронин - Прилеп MACEDONIA

2 Шкоф Дино Карате Клуб Металург - Скопје MACEDONIA

3 Вујиќ Александар Карате Клуб Јошитака - Скопје MACEDONIA

3 Милошевски Дејан Карате Клуб Гив - Скопје MACEDONIA

5 Медарски Владимир Карате Клуб Самурај - Скопје MACEDONIA

5 Петрески Мартин Карате Клуб Бонсаи - Прилеп MACEDONIA

Ката Сениорки

Ката Сениорки
1 Спирковска Зорица Карате Клуб Ронин - Прилеп MACEDONIA

2 Јованоска Пуликсенија Карате Клуб Ронин - Прилеп MACEDONIA

3 Ангелевска Ивана Карате Клуб Металург - Скопје MACEDONIA

3 Трајковска Верица Карате Клуб Ронин - Прилеп MACEDONIA

5 Мариќ Анѓела Карате Клуб Јошитака - Скопје MACEDONIA

5 Ѓорѓевиќ Нина Карате Клуб Јошитака - Скопје MACEDONIA

Ката Тим Сениорки

Ката Тим Сениорки
1 Ронин

- Јованоска Пуликсенија
- Спирковска Зорица
- Трајковска Верица

Карате Клуб Ронин - Прилеп MACEDONIA

2 Јошитака
- Ѓорѓевиќ Нина
- Мариќ Анѓела
- Нефтенова Ирина

Карате Клуб Јошитака - Скопје MACEDONIA

Кумите Сениорkи +68кг.
Кумите Сениорkи +68кг.
1 Јованова Марија Карате Клуб Македонка - Штип MACEDONIA

2 Војдиновска Климентина Карате Клуб Гладијатор - Велес MACEDONIA

3 Каба_Далипи Гезиме Карате Клуб Арена - Струга MACEDONIA

Кумите Сениорkи -50кг.
Кумите Сениорkи -50кг.
1 Радичевска Сара Карате Клуб Макпетрол - Скопје MACEDONIA

2 Андонова_Ефремова Мери Карате Клуб Самурај - Скопје MACEDONIA

3 Јанчевска Ангела Карате Клуб Металург - Скопје MACEDONIA

3 Леши Беса Карате Клуб Дрини - Струга MACEDONIA

Кумите Сениорkи -55кг.
Кумите Сениорkи -55кг.
1 Илиевска Наташа Карате Клуб Макпетрол - Скопје MACEDONIA

2 Трајковска Елена Карате Клуб Металург - Скопје MACEDONIA

3 Матракоска Марија Карате Клуб Ронин - Прилеп MACEDONIA

3 Бичаку Дрилона Карате Клуб Арена - Струга MACEDONIA

Кумите Сениорkи -61кг.
Кумите Сениорkи -61кг.
1 Заборска Симона Карате Клуб Макпетрол - Скопје MACEDONIA

2 Несторовска Анамарија Карате Клуб Макпетрол - Скопје MACEDONIA

3 Синдилиева Наталина Карате Клуб Металург - Скопје MACEDONIA
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Кумите Сениорkи -68кг.
Кумите Сениорkи -68кг.
1 Балшевска Румена Карате Клуб Металург - Скопје MACEDONIA

2 Анѓелковска Ангела Карате Клуб Илинден - Брвеница MACEDONIA

3 Стефановска Моника Карате Клуб Макпетрол - Скопје MACEDONIA

Кумите Сениори +84кг.
Кумите Сениори +84кг.
1 Арсовски Жарко Карате Клуб Макпетрол - Скопје MACEDONIA

2 Ѓорѓев Игор Карате Клуб Штип - Штип MACEDONIA

3 Илиевски Спасе Карате Клуб Макпетрол - Скопје MACEDONIA

3 Несторовски Мартин Карате Клуб Металург - Скопје MACEDONIA

5 Иванов Горан Карате Клуб Македонка - Штип MACEDONIA

Кумите Сениори -60кг.
Кумите Сениори -60кг.
1 Павлов Емил Карате Клуб Штип - Штип MACEDONIA

2 Ѓурчиновски Филип Карате Клуб Металург - Скопје MACEDONIA

3 Наумов Ненад Карате Клуб Македонка - Штип MACEDONIA

3 Мирчески Николче Карате Клуб Спорт 94 - Прилеп MACEDONIA

5 Муртиши Шабан Карате Клуб Дрини - Струга MACEDONIA

5 Аљији Абдулхаким Карате Клуб Форца - Скопје MACEDONIA

Кумите Сениори -67кг.
Кумите Сениори -67кг.
1 Тодоровски Томе Карате Клуб Макпетрол - Скопје MACEDONIA

2 Црничиќ Дејан Карате Клуб Кеикс - Скопје MACEDONIA

3 Андов Стефан Карате Клуб Македонка - Штип MACEDONIA

3 Ристески Тодор Карате Клуб Спорт 94 - Прилеп MACEDONIA

5 Груевски Вања Карате Клуб Тигар - Скопје MACEDONIA

5 Рилак Никола Карате Клуб Македонка - Штип MACEDONIA

Кумите Сениори -75кг.
Кумите Сениори -75кг.
1 Корбулиќи Ферат Карате Клуб Металург - Скопје MACEDONIA

2 Цветковски Иво Карате Клуб Металург - Скопје MACEDONIA

3 Петрески Мартин Карате Клуб Спорт 94 - Прилеп MACEDONIA

3 Мицов Богдан Карате Клуб Макпетрол - Скопје MACEDONIA

Кумите Сениори -84кг.
Кумите Сениори -84кг.
1 Груевски Огнен Карате Клуб Металург - Скопје MACEDONIA

2 Јакупи Берат Карате Клуб Фати - Гостивар MACEDONIA

3 Тасевски Стојан Карате Клуб Металург - Скопје MACEDONIA

3 Патраклиев Сашко Карате Клуб Македонка - Штип MACEDONIA

5 Косовиќ Емир Карате Клуб Металург - Скопје MACEDONIA

5 Антиќ Симон Карате Клуб Макпетрол - Скопје MACEDONIA
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Medals - Competitors
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Rank Competitors 1. Place 2. Place 3. Place
1 Спирковска Зорица,Карате Клуб Ронин - Прилеп(Ронин),MKD 2 0 0

2 Јованоска Пуликсенија,Карате Клуб Ронин - Прилеп(Ронин),MKD 1 1 0

3 Трајковска Верица,Карате Клуб Ронин - Прилеп(Ронин),MKD 1 0 1

4 Балшевска Румена,Карате Клуб Металург - Скопје(Металург),MKD 1 0 0

Груевски Огнен,Карате Клуб Металург - Скопје(Металург),MKD 1 0 0

Заборска Симона,Карате Клуб Макпетрол - Скопје(Макпетрол),MKD 1 0 0

Илиевска Наташа,Карате Клуб Макпетрол - Скопје(Макпетрол),MKD 1 0 0

Корбулиќи Ферат,Карате Клуб Металург - Скопје(Металург),MKD 1 0 0

Павлов Емил,Карате Клуб Штип - Штип(Штип),MKD 1 0 0

Петковски Даниел,Карате Клуб Ронин - Прилеп(Ронин),MKD 1 0 0

Радичевска Сара,Карате Клуб Макпетрол - Скопје(Макпетрол),MKD 1 0 0

Јованова Марија,Карате Клуб Македонка - Штип(Македонка),MKD 1 0 0

Тодоровски Томе,Карате Клуб Макпетрол - Скопје(Макпетрол),MKD 1 0 0

Арсовски Жарко,Карате Клуб Макпетрол - Скопје(Макпетрол),MKD 1 0 0

15 Војдиновска Климентина,Карате Клуб Гладијатор -
Велес(Гладијатор),MKD

0 1 0

Мариќ Анѓела,Карате Клуб Јошитака - Скопје(Јошитака),MKD 0 1 0

Несторовска Анамарија,Карате Клуб Макпетрол -
Скопје(Макпетрол),MKD

0 1 0

Нефтенова Ирина,Карате Клуб Јошитака - Скопје(Јошитака),MKD 0 1 0

Ѓорѓев Игор,Карате Клуб Штип - Штип(Штип),MKD 0 1 0

Ѓорѓевиќ Нина,Карате Клуб Јошитака - Скопје(Јошитака),MKD 0 1 0

Андонова_Ефремова Мери,Карате Клуб Самурај -
Скопје(Самурај),MKD

0 1 0

Ѓурчиновски Филип,Карате Клуб Металург - Скопје(Металург),MKD 0 1 0

Јакупи Берат,Карате Клуб Фати - Гостивар(Фати),MKD 0 1 0

Анѓелковска Ангела,Карате Клуб Илинден - Брвеница(Илинден),MKD 0 1 0

Трајковска Елена,Карате Клуб Металург - Скопје(Металург),MKD 0 1 0

Цветковски Иво,Карате Клуб Металург - Скопје(Металург),MKD 0 1 0

Црничиќ Дејан,Карате Клуб Кеикс - Скопје(Кеикс),MKD 0 1 0

Шкоф Дино,Карате Клуб Металург - Скопје(Металург),MKD 0 1 0

29 Наумов Ненад,Карате Клуб Македонка - Штип(Македонка),MKD 0 0 1

Ангелевска Ивана,Карате Клуб Металург - Скопје(Металург),MKD 0 0 1

Несторовски Мартин,Карате Клуб Металург - Скопје(Металург),MKD 0 0 1

Вујиќ Александар,Карате Клуб Јошитака - Скопје(Јошитака),MKD 0 0 1

Јанчевска Ангела,Карате Клуб Металург - Скопје(Металург),MKD 0 0 1

Патраклиев Сашко,Карате Клуб Македонка - Штип(Македонка),MKD 0 0 1

Илиевски Спасе,Карате Клуб Макпетрол - Скопје(Макпетрол),MKD 0 0 1

Петрески Мартин,Карате Клуб Спорт 94 - Прилеп(Спорт 94),MKD 0 0 1

Каба_Далипи Гезиме,Карате Клуб Арена - Струга(Арена),MKD 0 0 1

Ристески Тодор,Карате Клуб Спорт 94 - Прилеп(Спорт 94),MKD 0 0 1

Синдилиева Наталина,Карате Клуб Металург - Скопје(Металург),MKD 0 0 1
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Андов Стефан,Карате Клуб Македонка - Штип(Македонка),MKD 0 0 1

Стефановска Моника,Карате Клуб Макпетрол -
Скопје(Макпетрол),MKD

0 0 1

Тасевски Стојан,Карате Клуб Металург - Скопје(Металург),MKD 0 0 1

Леши Беса,Карате Клуб Дрини - Струга(Дрини),MKD 0 0 1

Бичаку Дрилона,Карате Клуб Арена - Струга(Арена),MKD 0 0 1

Матракоска Марија,Карате Клуб Ронин - Прилеп(Ронин),MKD 0 0 1

Милошевски Дејан,Карате Клуб Гив - Скопје(Гив),MKD 0 0 1

Мирчески Николче,Карате Клуб Спорт 94 - Прилеп(Спорт 94),MKD 0 0 1

Мицов Богдан,Карате Клуб Макпетрол - Скопје(Макпетрол),MKD 0 0 1
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Rank Club 1. Place 2. Place 3. Place
1 Карате Клуб Макпетрол - Скопје(Макпетрол),MKD 5 1 3

2 Карате Клуб Металург - Скопје(Металург),MKD 3 4 5

3 Карате Клуб Ронин - Прилеп(Ронин),MKD 3 1 2

4 Карате Клуб Штип - Штип(Штип),MKD 1 1 0

5 Карате Клуб Македонка - Штип(Македонка),MKD 1 0 3

6 Карате Клуб Јошитака - Скопје(Јошитака),MKD 0 1 1

7 Карате Клуб Кеикс - Скопје(Кеикс),MKD 0 1 0

Карате Клуб Гладијатор - Велес(Гладијатор),MKD 0 1 0

Карате Клуб Самурај - Скопје(Самурај),MKD 0 1 0

Карате Клуб Фати - Гостивар(Фати),MKD 0 1 0

Карате Клуб Илинден - Брвеница(Илинден),MKD 0 1 0

12 Карате Клуб Спорт 94 - Прилеп(Спорт 94),MKD 0 0 3

13 Карате Клуб Арена - Струга(Арена),MKD 0 0 2

14 Карате Клуб Гив - Скопје(Гив),MKD 0 0 1

Карате Клуб Дрини - Струга(Дрини),MKD 0 0 1






